Bens moéveis (Data maior ou igual a 01/07/2020, Data menor ou igual a 31/07/2020 )

Tombamento
00066086
00067809
00067810
00067962
00067963
00067964
00067755
00067756
00067757
00060859
00067808
00067829
00067830
00067831
00067832
00067807
00067802
00067819
00067820
00067821
00067965
00067966
00075582
00075583
00075584
00075585
00067860
00067861
00067862

Descri¢cao
PULVERIZADOR COSTAL 20L
RACK 5-U
ROTEADOR
ELETROCARDIOGRAFO.
ELETROCARDIOGRAFO.
Monitor Multiparametro
NOBREAK 1400 VA BIVOLT AUT.
NOBREAK 1400 VA BIVOLT AUT.
NOBREAK 1400 VA BIVOLT AUT.
PULVERIZADOR COSTAL 20L
SWITCH 16 PORTAS
SWITCH 16 PORTAS
ACCESS POINT
MINI RACK PARA SWITCH 19 COM 7U PORTA FRONTAL
NOBREAK 1.200 VA
NOBREAK NEW STATION UST700SFX
ROCADEIRA A COMBUSTAO 43 CC RC 43B
RACK P/ SWITCH
ROTEADOR GERENCIAVEL DE LONGO ALCANCE
SWITCH 16 PORTAS
TERMOMETRO DIGITAL
TERMOMETRO DIGITAL
ARQUIVO ACO C/04 GAVETAS C/CHAVE
ARQUIVO ACO C/04 GAVETAS C/CHAVE
ARQUIVO ACO C/04 GAVETAS C/CHAVE
ARQUIVO ACO C/04 GAVETAS C/CHAVE
ACCESS POINT
ACCESS POINT
SWITCH 16 PORTAS

Relatério

Titulo
Sem licitagao
Sem Licitacao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem Licitacao
Sem Licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem Licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem Licitagao

Aquisicao Baixa

01/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
07/07/2020
08/07/2020
09/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
17/07/2020
17/07/2020
17/07/2020

Local
SEMAS / NECROPOLIS
EM E F AMILCAR BATISTA TOCANTINS / GERAL
EM E F AMILCAR BATISTA TOCANTINS / GERAL

HOSPITAL MUNICIPAL DE PARAGOMINAS / GERAL

SEMS / PREDIO CENTRAL

HOSPITAL MUNICIPAL DE PARAGOMINAS / GERAL

SEPLAN / TV PARAGOMINAS

SEPLAN / TV PARAGOMINAS

SEPLAN / TV PARAGOMINAS

EM E F AMADOR PEREZ / GERAL

E M E F AMILCAR BATISTA TOCANTINS / GERAL
E M E F REGINALDO SOUZA LIMA / GERAL

E M E F REGINALDO SOUZA LIMA / GERAL

E M E F REGINALDO SOUZA LIMA / GERAL

E M E F REGINALDO SOUZA LIMA / GERAL

E M E F AMILCAR BATISTA TOCANTINS / GERAL
SEMAS / NECROPOLIS

E M E F LUIZ GUILHERME / GERAL

E M E F LUIZ GUILHERME / GERAL

E M E F LUIZ GUILHERME / GERAL

E M E F AMADOR PEREZ / GERAL

EM E F AMADOR PEREZ / GERAL

P S F LAERCIO CABELINE / GERAL

P S F LAERCIO CABELINE / GERAL

P S F LAERCIO CABELINE / GERAL

P S F LAERCIO CABELINE / GERAL

E M E F GERALDO PEDRO SARMENTO / GERAL
E M E F GERALDO PEDRO SARMENTO / GERAL
E M E F GERALDO PEDRO SARMENTO / GERAL

Valor (RS)
321,30
489,80
583,11
12.500,00
12.500,00
14.500,00
687,60
687,60
687,60
282,86
449,90
622,69
586,11
433,00
570,20
529,80
259,00
498,90
583,11
448,90
220,00
220,00
396,00
396,00
396,00
396,00
834,00
834,00
544,00



Tombamento
00067863
00067864
00034797
00034800
00065798
00065800
00067835
00067836
00067837
00067838
00075504
00067857
00067858
00067958
00067959
00067960
00067961
00075502
00075503
00000683
00060550
00067790
00067903
00059392
00067876
00067877
00067878
00020641
00067845
00067944
00067945
00000654

Descricao
TERMOMETRO DIGITAL
TERMOMETRO DIGITAL
MESA REDONDA
MESA PARA IMPRESSORA - PT
NOBREAK- IlI.
REFRIGERADOR
BEBEDOURO INDUSTRIAL
MURAL
ROTEADOR INTELBRAS
SWITCH 16 PORTAS
CADEIRA FIXA
TERMOMETRO DIGITAL
TERMOMETRO DIGITAL
Bomba de Infusédo
Bomba de Infusdo
Bomba de Infusédo
Bomba de Infusdo
BANCO P/ REFEITORIO 3,00X0,30X0,45

QUADRO BRANCO ESCOLAR, MOLDURA EM ALUMINIO 3,00M X 1,20M

MESA EM MADEIRA
ARQUIVO DE AGO 4 GAVETAS
TERMOMETRO DIGITAL
TERMOMETRO DIGITAL
PULVERIZADOR 20 LTS

ARQUIVO PANDIN EM AGO C/ 04 GAVETAS CINZA.
ARQUIVO PANDIN EM AGO C/ 04 GAVETAS CINZA.
ARQUIVO PANDIN EM AGO C/ 04 GAVETAS CINZA.

MESA EM MADEIRA

SWITCH

ACCESS POINT

SWITCH 16 PORTAS

ARMARIO EM MADEIRA C/ 2 PORTAS

Titulo
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem Licitacao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Pregao
Pregao
Pregao
Pregao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem Licitagao
Sem licitagao

Aquisicao Baixa

17/07/2020
17/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
20/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
21/07/2020
22/07/2020
22/07/2020
23/07/2020
23/07/2020
23/07/2020
23/07/2020
24/07/2020
24/07/2020
24/07/2020
24/07/2020
27/07/2020
27/07/2020
27/07/2020
27/07/2020
28/07/2020

Local
E M E F GERALDO PEDRO SARMENTO / GERAL
E M E F GERALDO PEDRO SARMENTO / GERAL
EMEF AMADOR PEREZ / GERAL
E M E F AMADOR PEREZ / GERAL
EMEF AMADOR PEREZ / GERAL
E M E F AMADOR PEREZ / GERAL
EMEF AMADOR PEREZ / GERAL
E M E F AMADOR PEREZ / GERAL
EMEF AMADOR PEREZ / GERAL
E M E F AMADOR PEREZ / GERAL
EMEF AMADOR PEREZ / GERAL
E M E F CINTHIA DE LIRA MOURA / GERAL
E M E F CINTHIA DE LIRA MOURA / GERAL
HOSPITAL MUNICIPAL DE PARAGOMINAS / GERAL
HOSPITAL MUNICIPAL DE PARAGOMINAS / GERAL
HOSPITAL MUNICIPAL DE PARAGOMINAS / GERAL
HOSPITAL MUNICIPAL DE PARAGOMINAS / GERAL
E M E F AMADOR PEREZ / GERAL
EMEF AMADOR PEREZ / GERAL
POLO EJA / GERAL

C M E | AGOSTINHO NEVES PIEDADE-NAGIBAO / GERAL
C M E | AGOSTINHO NEVES PIEDADE-NAGIBAO / GERAL

E M E F EDNA DE AQUINO GOMES / GERAL
E M E F EDNA DE AQUINO GOMES / GERAL
E C EIF SALMONOZOR BRASIL / GERAL

E C EIF SALMONOZOR BRASIL / GERAL

E C EIF SALMONOZOR BRASIL / GERAL

E M E I CICERO AVILA / GERAL

E M E I CICERO AVILA / GERAL

E M E F HILDA DE OLIVEIRA SA / GERAL

E M E F HILDA DE OLIVEIRA SA / GERAL

E M E F LUIZ GUILHERME / GERAL

Valor (RS)
250,00
250,00
170,00
80,00
175,00
280,00
600,00
35,00
150,00
250,00
75,00
275,00
275,00
8.800,00
8.800,00
8.800,00
8.800,00
55,00
45,00
55,00
505,00
250,00
279,90
245,00
589,95
589,95
589,95
75,00
55,00
831,85
542,95
55,00



Tombamento
00002764
00057838
00060825
00060826
00074732
00074733
00019327
00032020
00060827
00060864
00060865
00067824
00067825
00067854
00067855
00067875
00067732
00067859
00067879
00067880
00067881
00067901
00067902

Descricao
MESA EM MADEIRA
VENTILADOR DE PAREDE
BANCO P/ REFEITORIO
MESA PARA REFEITORIO 300X60X75
ESTANTE EM MADEIRA 2,00 COMP. X 1,90 ALT X 0,40 PROF.
ESTANTE EM MADEIRA 2,00 COMP. X 1,90 ALT X 0,40 PROF.
ESTANTE EM MADEIRA
MICROFONE
MESA PARA REFEITORIO 300X60X75
MURAL EM MADEIRA
MURAL MOVEL EM MADEIRA MED. 1,55X0,80
TERMOMETRO DIGITAL
TERMOMETRO DIGITAL
TV TOSHIBA 2134SL 21 ULT. SLIM
APARELHO DE DVD
TERMOMETRO DIGITAL
BALANCA ELETRONICA
TERMOMETRO DIGITAL
TERMOMETRO DIGITAL
TERMOMETRO DIGITAL
TERMOMETRO DIGITAL
ACCESS POINT
RACK P/ SWITCH

Titulo
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao
Sem licitagao

Aquisicao Baixa

28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020
30/07/2020

Local
E M E F LUIZ GUILHERME / GERAL
E M E F LUIZ GUILHERME / GERAL
E M E F LUIZ GUILHERME / GERAL
E M E F LUIZ GUILHERME / GERAL
E M E INFANTIL MENINO DE DEUS 1l / GERAL
E M E INFANTIL MENINO DE DEUS Il / GERAL
EME I CICERO AVILA / GERAL
EME | CICERO AVILA / GERAL
EME I CICERO AVILA / GERAL
EME | CICERO AVILA / GERAL
EME I CICERO AVILA / GERAL
E M E F PAULINHO BORGES / GERAL
E M E F SORRISO DO SABER / GERAL
EME | CICERO AVILA / GERAL
EME I CICERO AVILA / GERAL
E M E F CASTELO ENCANTADO / GERAL
ATERRO SANITARIO / GERAL
EM E F NAZARE / GERAL
E CEIF SALMONOZOR BRASIL / GERAL
E CEIF SALMONOZOR BRASIL / GERAL
E CEIF SALMONOZOR BRASIL / GERAL
E M E F EDNA DE AQUINO GOMES / GERAL
E M E F EDNA DE AQUINO GOMES / GERAL

Valor (RS)
75,00
85,00
65,00
95,00
250,00
250,00
75,00
45,00
85,00
75,00
85,00
329,99
329,99
150,00
45,00
329,99
1.500,00
250,00
250,00
250,00
250,00
819,85
429,90



